
UCHWAŁA NR XLIII/  331/2013
RADY GMINY ŚWILCZA

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie udzielenia Gminie Miasto Rzeszów dotacji celowej na wspólną realizację zadania pn.: 
Opracowanie Programu Działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r., nr 157 poz. 1240, z późn. zm.), 

Rada Gminy Świlcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Gminie Miasto Rzeszów w kwocie 7.902,00 zł (słownie zł: siedem tysięcy 
dziewięćset dwa ) w celu wspólnej realizacji zadania pn.: Opracowanie Programu Działań Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych. Dotacja celowa przeznaczona jest na pokrycie wkładu własnego przypadającego na 
Gminę 7.902,00 w roku 2013. 

§ 2. Upoważnia sie Wójta Gminy Świlcza do zawarcia z Gminą Miasto Rzeszów stosownej umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świlcza 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Ciszewski

Id: 3AF7E8FC-D1D5-4C52-A16D-E8F9CF255CD4. Podpisany Strona 1




